АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  20.02.2018  №  12

Об утверждении сметной стоимости

В целях выполнения мероприятия по проектной документации с шифром
«строительство модульной установки водоподготовки в с.Рождественка Купинского района Новосибирской области», имеющей положительное экспертное заключение  №54-1-6-0557-17, выданное ГБУ НСО «ГВЭ НСО» 19 декабря 2017 г., после исключения из сводного сметного расчета статьи расходов на: технический надзор, проектные работы, экспертиза проектной документации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сметную стоимость по объекту «Строительство модульной установки водоподготовки в с.Рождественка Купинского района Новосибирской области» в объеме
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Рождественского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                               Т.Н. Пыркова